
Id: DBGZM-QFJRO-GYLDN-DQCYB-LQILI. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 17/2010
WÓJTA GMINY KONOPISKA

z dnia 30 marca 2010 r.

w sprawie zmian do budżetu gminy na 2010 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142 poz.1591 z póź. zm.) i art. 2 ust. 2, art. 222 ust. 4, art. 257 ust. 1,3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 roku Nr 157 poz. 1240) oraz Uchwały Rady Gminy Konopiska Nr 313/XXXV/2010 
z dnia 29 stycznia 2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2010 rok, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2010 rok zgodnie z załącznikiem. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Konopiska 

Jerzy Socha



Id: DBGZM-QFJRO-GYLDN-DQCYB-LQILI. Podpisany Strona 1

Załącznik do Zarządzenia Nr 17/2010

Wójta Gminy Konopiska

z dnia 30 marca 2010 r.

Dochody WydatkiDz Roz § Treść
Zwiększ. Zmniejsz Zwiększ. Zmniejsz.

1 2 3 4 5 6 7 8
c        

700  Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 15000,00 15000,00 
70001  Zakłady gospodarki mieszkaniowej 0,00 0,00 15000,00 0,00 

 4300 Zakup usług pozostałych   15000,00  
        

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 0,00 0,00 15000,00 
 4300 Zakup usług pozostałych    15000,00
        

750  Administracja publiczna 0,00 0,00 156,16 156,16 
        

75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 156,16 156,16 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia    156,16
 4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji   156,16  
        

801  Oświata i wychowanie 0,00 0,00 22630,00 22630,00 
80101  Szkoły podstawowe 0,00 0,00 22630,00 9630,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia    1130,00
 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek    1500,00
 4270 Zakup usług remontowych   22630,00 7000,00
  ZSP w Rększowicach - Remont kuchni wraz z zapleczem +9.130,00     
  ZS w Konopiskach - Wykonanie i wyposażenie łazienek dla dzieci 

niepełnosprawnych +13.500,00
    

        
80104  Przedszkola 0,00 0,00 0,00 3000,00 

 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek    3000,00
        

80110  Gimnazja 0,00 0,00 0,00 10000,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia    4000,00
 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek    3000,00
 4270 Zakup usług remontowych    3000,00
        
        

Razem dochody i wydatki 0,00 0,00 37786,16 37786,16 



Załączniki binarne


